

Damm & Kirk A/S

**Hastrupvej 9
8981 Spentrup**

CVR-nr. 13 41 17 43

**Årsrapport for 2022
(33. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

23/6-2023

Jens Amdi Kirk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damm & Kirk A/S Hastrupvej 9 8981 Spentrup CVR-nr.: 13 41 17 43 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 1. august 1989 Regnskabsår: 33. regnskabsår Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Christian Amdi Kirk, formand Jens Amdi Kirk Mette Damm Kaspersen Kirk
Direktion	Jens Amdi Kirk, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Adelgade 27 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med rådgivning og anden assistance samt besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.078.129, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.863.025.

Ledelsen anser året resultat som værende tilfredsstillende. Der er pr. 1. januar 2022 købt et yderligere datterselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		123.935	228.623
Personaleomkostninger	1	<u>-1.603</u>	<u>-1.444</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		122.332	227.179
Andre driftsomkostninger		<u>-65.840</u>	<u>-35.000</u>
Resultat før finansielle poster		56.492	192.179
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.068.696	7.463.756
Finansielle indtægter	3	83.703	51.632
Finansielle omkostninger	4	<u>-116.503</u>	<u>-50.860</u>
Resultat før skat		1.092.388	7.656.707
Skat af årets resultat		<u>-14.259</u>	<u>-18.259</u>
Årets resultat		<u>1.078.129</u>	<u>7.638.448</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.931.304	7.463.756
Overført resultat		<u>2.891.633</u>	<u>60.692</u>
		<u>1.078.129</u>	<u>7.638.448</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	83.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>83.840</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.129.598	7.463.759
Andre tilgodehavender		0	4.582.352
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.129.598</u>	<u>12.046.111</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.129.598</u>	<u>12.129.951</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.094	71.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.149.069	2.636.632
Andre tilgodehavender		58.568	60.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.235	81.269
Tilgodehavender		<u>3.383.966</u>	<u>2.849.276</u>
Likvide beholdninger		<u>43.581</u>	<u>317.925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.427.547</u>	<u>3.167.201</u>
Aktiver i alt		<u>13.557.145</u>	<u>15.297.152</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.532.452	7.463.756
Overført resultat		3.712.773	821.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.000</u>
Egenkapital		<u>9.863.025</u>	<u>8.898.896</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.791.619	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.881.940	2.088.930
Selskabsskat		10.494	99.528
Anden gæld		<u>10.067</u>	<u>4.209.798</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.694.120</u>	<u>6.398.256</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.694.120</u>	<u>6.398.256</u>
Passiver i alt		<u>13.557.145</u>	<u>15.297.152</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	1.603	1.444
	1.603	1.444
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Særlige poster		
Badwill ved erhvervelse af kapitalandele i dattervirksomheder (indregnet under posten "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder")	0	7.708.670
	0	7.708.670
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	83.703	51.632
	83.703	51.632
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.341	0
Andre finansielle omkostninger	99.162	50.860
	116.503	50.860

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet kautionerer for datterselskabers mellemværender med realkreditinstitutter og kreditinstitut.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 8.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Amdi Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Amdi Kirk

Direktør

ID: 8d13024e-9ae6-442c-9094-7f4d858d6f81

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 17:08:47

Underskrevet med MitID



Jens Amdi Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Amdi Kirk

Bestyrelsesmedlem

ID: 8d13024e-9ae6-442c-9094-7f4d858d6f81

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 17:08:47

Underskrevet med MitID



Christian Amdi Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Amdi Kirk

Bestyrelsesformand

ID: 59ddd0b6-ba9f-4c0e-8058-ea33ac775fbc

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 17:32:02

Underskrevet med MitID



Mette Damm Kaspersen Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Damm Kaspersen Kirk

Bestyrelsesmedlem

ID: 7b6e72d6-3443-4da1-8818-d46c6cfb828f

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 22:13:18

Underskrevet med MitID



Sean Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 06:59:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Amdi Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Amdi Kirk

Dirigent

ID: 8d13024e-9ae6-442c-9094-7f4d858d6f81

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 08:22:00

Underskrevet med MitID



This document is signed with a signature. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Please, for the originality and validity of signatures, always be blind as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With Signatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to signature information and valid digital signatures. If you need more information about digital documents signed with Signatur, please visit our website at www.e-signatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bcba5dRPw250281674